

BO Solutions ApS

Jens Benzons Gade 56, st
5000 Odense C

Årsrapport
3. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

08/03/2017

Raivis Orba
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BO Solutions ApS
Jens Benzons Gade 56, st
5000 Odense C

CVR-nr: 37274550

Regnskabsår: 03/12/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med postuddeling og kurer tjenester samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår og resultatet blev et overskud før skat på 94.382 kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der har væsentlig betydning for selskabets stilling.

Resultatopgørelse 3. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.486.479
Personaleomkostninger		-1.376.224
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.543
Resultat af ordinær primær drift		94.712
Øvrige finansielle omkostninger		-330
Ordinært resultat før skat		94.382
Skat af årets resultat		-22.948
Årets resultat		71.434
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		71.434
I alt		71.434

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.629
Materielle anlægsaktiver i alt		46.629
Deposita		7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.500
Anlægsaktiver i alt		54.129
Likvide beholdninger		180.208
Omsætningsaktiver i alt		180.208
Aktiver i alt		234.337

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		71.434
Egenkapital i alt		121.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Skyldig selskabsskat		22.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		81.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.903
Gældsforpligtelser i alt		112.903
Passiver i alt		234.337

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Orba Holding ApS, Jens Benzons Gade 56, st., 5000 Odense C. CVR-NR: 37274445